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Jäsenrekisteriin lii,yvää ohjeistusta Suomen HCP Golf ry:n jäsenille 
 
Suomen HCP Golf ry on siirtänyt jäsenrekisterin suomalaiseen verkossa toimivaan 
Yhdistysavain-palveluun. Yhdistysavain on yhdistyksille ja seuroille kehiteBy edullinen ja 
turvallinen palvelu, jota käyBää tuhannet yhdistykset ympäri maan. 
 
Tästä ohjeesta löydät kuvallisia ohjeita uuden digitaalisen jäsenkorGn käyBöön sekä omien 
Getojen tarkasteluun jäsenrekisteristä.  
 
Uusi jäsenkor- 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
Voit talleBaa jäsenkorIsi osoiBeen selaimesi kirjanmerkkeihin tai oBaa jäsenkorGssa 
ruutukopion, niin löydät sen jatkossa helpommin.   
 
 
 
Oman kirjautumissalasanan luominen Yhdistysavaimeen 
 
Voit luoda itsellesi kirjautumissalasanan menemällä osoiBeeseen:  
hBps://suomenhcpgolf.yhdistysavain.fi/jasensivut/ 
 

2. Kun painat teks.vies.n linkkiä,  
avautuu jäsenkor6si 

verkkoselaimelle.  
Kor.n tulisi näy9ää kutakuinkin 

tältä à 
 
 

1. Kun Geto jäsenmaksun suorituksesta on saapunut meille, saat muutaman 
päivän sisällä digitaalisen jäsenkorGn. JäsenkorI lähetetään teksGviesGnä, 

jossa on linkki jäsenkorIin.  Katso kuva alla vasemmalla. 
 

https://suomenhcpgolf.yhdistysavain.fi/jasensivut/
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HUOM! Mikäli viesG ei ole tullut sähköposGisi muutamien minuuIen kuluessa, niin tarkista 
roskaposGkansiosi. 
 
 
 
 
 
 
Voit sulkea selaimen välilehden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Paina linkkiä 
”Unohditko tai haluatko 

luoda salasanan?”. 
Sinulle aukeaa uusi sivu 

à 
 

4. Valitse linkki ”Vaihda 
salasana tästä” ja sinulle 

aukeaa oikealla oleva 
sivu à 

 

1. Sinulle aukeaa alla olevan kuvan (vasemmalla) mukainen kirjautumissivu. 
 

3. Anna sähköposGkenBään se sähköposG, jolla olet rekisteröitynyt Suomen HCP Golf ry:n 
jäseneksi. LäheteByäsi lomakkeen saat sähköposGisi alla vasemmalla kuvatun viesGn. 
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Kun olet luonut salasanan, voit kirjautua Yhdistysavaimessa Glillesi. Yhdistyksen pääsivu 
(hBps://suomenhcpgolf.yhdistysavain.fi) 
on alla olevan mukainen (pieniä eroavaisuuksia voi toki olla): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jäsen<etojen tarkastelu ja muu,aminen 
 
Voit tarkastella jäsenGetojasi menemällä osoiBeeseen:  
hBps://suomenhcpgolf.yhdistysavain.fi/jasensivut/Mikäli et ole kirjautunut, sinulle aukeaa 
tuBu kirjautumissivu. KirjauduBuasi onnistuneesG Yhdistysavaimeen, sinulle aukeaa alla 
olevan kuvan näköinen jäsensivu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://suomenhcpgolf.yhdistysavain.fi/
https://suomenhcpgolf.yhdistysavain.fi/jasensivut/
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Valitsemalla oikean yläreunan ”henkilöikonista” valikon ja sieltä ”omat Gedot”, pääset 
tarkastelemaan omia Getojasi. Voit muuBaa vain osan Gedoista. Mikäli haluat muuBaa 
Getoa, joka on lukitussa kentässä, ota yhteyBä toimisto(at)suomenhcpgolf.fi. 
 
Mikäli jäsenkorGn tai omien Getojen kanssa on ongelmia, ota myös siinä tapauksessa 
yhteyBä toimisto(at)suomenhcpgolf.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


